
 

令和４年６月３日 

 保 護 者 各 位  

西原町立坂田小学校 

校 長 松川 邦昭 

 【公印省略】 

 

授業参観（６／１７）の日程について【お知らせ】 

 

初夏の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解･ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、本校では下記の日程で授業参観を実施いたします。また、今回は、感染症対策と 

して、児童（出席番号）の奇数番号、偶数番号に分けての実施となります。 

また、ネットモラル教室を２校時（３年生）と、３校時（５・６年生）に行います。 

お忙しい中ですが、ご来校頂き、子どもたちを激励下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  期 日  令和４年６月１７日（金） 

 

２  日 程 

時 間 授業参観対象 

１校時 8:35 ～ 9:20 １～３年生の奇数番号 

２校時 9:30 ～ 10:15 

１～２年生の偶数番号 

５～６年の奇数番号 

※ネットモラル教室（３年児童・保護者）体育館 

３校時 10:35 ～ 11:20 

３年生の偶数番号 

４年生の奇数番号 

※ネットモラル教室（５～６年児童・保護者）体育館 

４校時 11:30 ～ 12:15 ４～６年生 偶数番号 

 

３  場 所  各 教 室  

 （１）マスク着用、手指消毒、ソーシャルディスタンスをお願いします。 

 （２）スリッパ等上履きを各自ご持参ください。 

 （３）校内や学校周辺に十分な駐車スペースがございません。徒歩又は公共交通機関を 

    利用し、お車での来校は、ご遠慮ください。 

 （４）発熱など体調不良の方は、ご遠慮ください。 

  

Ｐ 


